

Reparación + Pintura	ud	m	m	Superficies	UD	Precio	Subtotales	TOTAL
Jaume Codina								€ 38.715,30
Andamio PB								
Fachada 1	2	25,60	4,00	204,80	m2	€ 1,50	€ 307,20	
	-4	3,00	4,00	-48,00	m2	€ 1,50	-€ 72,00	
Fachada 2	2	28,57	4,00	228,56	m2	€ 1,50	€ 342,84	
	-8	3,00	4,00	-96,00	m2	€ 1,50	-€ 144,00	
Fachada 3	2	38,60	4,00	308,80	m2	€ 1,50	€ 463,20	
	-8	3,00	4,00	-96,00	m2	€ 1,50	-€ 144,00	
Fachada 4	2	19,30	4,00	154,40	m2	€ 1,50	€ 231,60	
	-4	3,00	4,00	-48,00	m2	€ 1,50	-€ 72,00	
Fachada 5	2	7,00	4,00	56,00	m2	€ 1,50	€ 84,00	
	-2	3,00	4,00	-24,00	m2	€ 1,50	-€ 36,00	
Fachada 6	2	7,00	4,00	56,00	m2	€ 1,50	€ 84,00	
Fachada 7	2	10,25	10,50	215,25	m2	€ 1,50	€ 322,88	
		151,32		911,81				€ 1.367,72
Reparación fachada								
Desprendimiento 1	1	5,00		0,00	m2	€ 45,00	€ 225,00	
Desprendimiento 2	1	1,00		0,00	m2	€ 45,00	€ 45,00	
		6,00						€ 270,00
Pintura								
Fachada 1	2	25,60	4,00	204,80	m2	€ 18,00	€ 3.686,40	
	-4	3,00	4,00	-48,00	m2	€ 18,00	-€ 864,00	
Fachada 2	2	28,57	4,00	228,56	m2	€ 18,00	€ 4.114,08	
	-8	3,00	4,00	-96,00	m2	€ 18,00	-€ 1.728,00	
Fachada 3	2	38,60	4,00	308,80	m2	€ 18,00	€ 5.558,40	
	-8	3,00	4,00	-96,00	m2	€ 18,00	-€ 1.728,00	
Fachada 4	2	19,30	4,00	154,40	m2	€ 18,00	€ 2.779,20	
	-4	3,00	4,00	-48,00	m2	€ 18,00	-€ 864,00	
Fachada 5	2	7,00	4,00	56,00	m2	€ 18,00	€ 1.008,00	
	-2	3,00	4,00	-24,00	m2	€ 18,00	-€ 432,00	
Fachada 6	2	7,00	4,00	56,00	m2	€ 18,00	€ 1.008,00	
Fachada 7	2	10,25	10,50	215,25	m2	€ 18,00	€ 3.874,50	
		151,32		911,81				€ 16.412,58
Reparación balcones								
Soportes	20	1,00		0,00	ud	€ 50,00	€ 1.000,00	
Pulidos	2	5,00		0,00	m	€ 25,00	€ 250,00	
Reparación esquinas	3	1,00			ud	€ 75,00	€ 225,00	
Cesta	3	1,00			d	€ 150,00	€ 450,00	
		6,00						€ 1.925,00
Sellado impermeabilización								
Cubierta repaso sellado	50	1,00		50,00	m	€ 10,00	€ 500,00	
Juntas dilatación fachada	4	14,00		56,00	m	€ 20,00	€ 1.120,00	
Cesta	1	1,00		1,00	ud	€ 250,00	€ 250,00	
Junta dilatación estructural	2	11,00		22,00	m	€ 200,00	€ 4.400,00	
Derribo pavimento	2	11,00		22,00	m2	€ 25,00	€ 550,00	
Pavimento	2	11,00		22,00	m2	€ 70,00	€ 1.540,00	
Sellado fachadas acceso	2	19,00		38,00	m	€ 40,00	€ 1.520,00	
Derribo pavimento	2	19,00		38,00	m2	€ 25,00	€ 950,00	
Pavimento	2	19,00		38,00	m2	€ 70,00	€ 2.660,00	
Juntas PYL fachadas	60	1,50		90,00	m	€ 25,00	€ 2.250,00	

	107,50	377,00 m	€ 15.740,00
Varios			
imprevistos	10%	1,00 ud € 3.871,53	€ 3.000,00
			,

Resumen			
Andamio PB			€ 1.367,72
Reparación fachada			€ 270,00
Pintura			€ 16.412,58
Reparación balcones			€ 1.925,00
Sellado impermeabilización			€ 15.740,00
Varios			€ 3.000,00
			€ 38.715,30